[bookmark: _GoBack]Барање 14-966: од процесот на донесена одлука за назначување на лицето Петар Јанакиев на позиција-вршење на должноста директор во Центар за социјална работа Валандово-професионална биографија на лицето Петар Јанакиев избран согласно член 187 од Законот за социјална заштита.

Одговор:
Во врска со Вашето барање, согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), со кое барате да Ви доставиме професионална биографија на лицето Петар Јанакиев назначен на позиција-вршење на должноста директор во Центар за социјална работа, Во прилог Ви ја доставуваме неговата професионална биографија од неговото персонално досие во установа. 
